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Entreprise Domaine d'activité
Personne de 

contact
Adresse, téléphone, portable e-mail

atelierNova Architecture et design intérieur François Blondel

Meunière 10

1008 Prilly-Malley

021 349 96 96

francois.blondel@atelier-nova.ch

Lightspeed
Logiciels de caisse

Clelia Malinverni iKentoo SA Rue du Lac 12 1207 

Genève 022 700 45 45
clelia.malinverni@lightspeedhq.com

ILS Inter Linge Service SA Blanchisserie
Franck Boizot

Rte Industrielle 27

1880 Bex

076 504 49 13

frank.boizot@ils-sa.ch

Tourisoft Sàrl

Hotel-Spider

Technologie hôtelière-

plateforme Hotel Spider

Christin Geissler

Marco Baurdoux

Route de Champ-Colin 18

1260 Nyon

T 022 360 03 70

christin.geissler@hotel-spider.com

marco.baurdoux@hotel-spider.com

Partenaires économiques de l'ARH par domaines d'activités

Catégorie BRONZE
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Horesman SA
Fiduciaire spécialisée dans les 

questions touristiques et 

hôtelières

Fernand Donnet
Rue du Maupas 51

1004 Lausanne

079 412 83 54

021 648 46 60

fernand.donnet@sophoshotels.com

WHC World Hospitality 

Champions

Communication et revenue 

management
Alexandra Fèvre

Route de la Savignière 30

1653 Crésuz
alexandra@whchampions.ch

Securelec
Société d'inspection des 

installations électriques
Yvan Fadel

45, Av. de la Praille

C.P. 2007

1227 Carouge-Genève

yvan.fadel@securelec.ch

 Studio Raphaël Lutz - 

HyperAktiv.li - 

Designer's Table

Créateur et designer Raphaël Lutz
Avenue d'Epenex 6

1024 Ecublens
raphael@raphaellutz.ch

Storytellers
Consulting, business coaching, 

création de concepts
Arthur Gosselin

Av. de Longemalle 11

1020 Renens

078 911 22 01

arthur@story-tellers.ch

Sara Dubler, consultante 

marketing
Consultante Marketing Sara Dubler

Sentier de Collonge 3

1820 Territet
hello@ahungryblonde.com

English in Context Langue - anglais Camille Sickert
Rue du Château 21

2000 Neuchâtel
camille@englishincontext.net

S & J

Simon & Josef

Optimisation du processus du 

service 

Housekeeping/plateforme pour 

client/environnement

Raphaël Gaudart
Fluelihubel 91

1735 Giffers
raphael@simonandjosef.com
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Travelise
Agence de voyage spécialisée 

dans les voyages surprises
Morgane Pfefferlé

Place du Midi 50

1950 Sion
morgane@travelise.ch

LGMA SA (MOSH le 

cigare)
Cigares Cyr Schreck

Route de Champ-Colin 18

1260 Nyon

T 022 575 32 71

079 321 32 71

cyr@moshlecigare.com

alfavin.ch Vente de vins Jean-Daniel Loparco

Rte de Denges 28C

1027 Lonay

021 801 55 41

076 344 20 24

loparco@alfavin.ch

Lunch-Check Bons restaurants
Ruth Chevalley Av. Général-Guisan 48A

1009 Pully
ruth.chevalley@lunch-check.ch

Gascon Group SA
Rénovations d'hôtels et de 

cliniques
Marco Palazzeschi

Av. des Alpes 72

1820 Montreux

021 961 10 66

078 259 29 17

marco@gascon.ch

Creative Expert
Entreprise de covering mobilier 

"Cover Styl"
Irwin Coestier

Rte des Jeunes 59

1212 Grand Lancy
irwin@creative-expert.ch

Chilicosta
Création de décors et technique 

de scène
Daniela Valenzuela

Rte du Jorat 74

1052 Le Mont-sur-Lausanne
info@chilicosta.ch

W-H Plus Fournitures et 

Meubles Sàrl
Meubles et Fournitures Cédric Fiora

Rue Chaucrau 5

1003 Lausanne
info@wh-plus.ch 
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Ballons du Léman Vols en montgolfière Gaël Cardon

Champ Vionnet 8

1304 Cossonay

021 510 25 55
gael@ballons-du-leman.ch

Minds in Motion SA
Conseils en Hôtellerie et 

Tourisme
Daniel Charbonnier

Av. de la Gare 38

CP 107

1618 Châtel-St-Denis

dc@mindsinmotion.ch

ASB-Partners
Comptabilité & Analyse 

financière
Sébastien Burg

Rue de Veyrot 9

1217 Meyrin

078 825 71 20

info@asb-partners.com

REACTIS SA L'élégance du recyclage Alexandre Le Thiec

Route Suisse 8A

1163 Etoy

076 787 31 87

alexandre@reactis.ch

TGF Coaching & 

Supervision
Coaching & Supervision Tania Gaspard

Rue de la Délèze 13

1920 Martigny
tania@tgfcoaching.ch

Dal Eclairage Hitech

Conseil en éclairage, 

distributeur en sources 

lumineuses et appareils 

d'éclairage

Hubert Darnet et 

Lucie Benoit

Rue du Tunnel 11 b

1227 Carouge

lb@dal-eclairage.ch

hd@dal-eclairage.ch

Renzi Communication Sàrl
Société de diffusion, mise en 

valeur de vos produits
Raphaël Renzi

Rue Liotard 6

1204 Genève
raphael@renzicom.com

B&S Wine Sàrl Spécialiste de Bordeaux Maryline Kopp
Praz-Roussy 2

1032 Romanel-sur-Lausanne
maryline@bswine.ch

trOOdi.ch
Lieux de réunion en Suisse 

Romande
Denis Burdet

Ch. du Bois St-Jean 3

1421 Grandevent contact@troodi.ch
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Aceites El Tilo S.L.

Producteur exclusif espagnol 

familial d'huile d'olive vierge 

extra. Ecoresponsable et 

gagnante d'un prix Gourmet 

Pablo Santos Diaz
C/Gobernador Garcia Tafalla 56

10320 Bohonal de Ibor
pablo@aceiteseltilo.com
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